
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Łęka Opatowska. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w wyniku tajnego głosowania Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się radnego Mariana Stanisława Pacynę na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Łęka Opatowska. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: E0C22E34-7795-4253-ABB0-E04FAA5E3D0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy wybiera ze 
swego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 

§ 14 Statutu Gminy Łęka Opatowska stanowi, że do wewnętrznych organów Rady należy 
Wiceprzewodniczący. 
W wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady został wybrany radny Marian 
Stanisław Pacyna. Zgodnie ze Statutem Gminy Łęka Opatowska – karty z oddanymi  głosami i 
protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji. 
 
 
 Przewodnicząca Rady  

  
Katarzyna  Szczepańska  

 
 
 
 
 
 
 

Id: E0C22E34-7795-4253-ABB0-E04FAA5E3D0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


